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HA 3AMEHY YX0AALLUM MYNIbTUHALIUOHAJIbHBIM BPEH[IAM

TON-bPEHbI SAHUMAJIN BOJIEE 60%
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v N . g

PELLEHUE: 3¢¢eKTHBHBIA yXof, s
3a BOJI0CaMH C KOM(OPTHOH e = AT Al
ANs notpebuTens LeHoH TR




TOYKHK POCTA: NOAHAMAEM NPOAAXKU B KATETOPUM

LWAMMYHb + BATTB3AM LleHa npopykTa dopmara 400 mn
MHpeke cucTeMHoM nokynku 6anbzama BbiWeE, YeM y 250 mMn, Ho npH 3TOM
130, 4TO 3HAYUT — C KaX 0K ueHa 2a 1 Mn — HuKe. YTo asnseTca
ByThiNOYKOM LWaMNyHA NpuobpeTtakT HeCOMHEeHHOW BbIrofow Ans
1,3 ByTeinoykK banbsama. notpeburens.

MOYEMY J1l0AW AOBEPAIOT?

NPO®ECCHOHAJIbHAS DOPMYJIA OT U3BECTHOI0 WAEAJIbHOE COYETAHME LIEHA / KAYECTBO
bPEH[IA C BbICOKWM YPOBHEM [10BEPUA TON3ACBOM AEHBIH

TON-UHIPEAUEHTDI — N1 BbIBOP NOTPEBUTE/IbHUL| CPE[IU PA3MEP YNAKOBKH. CAMbIH NPEANOYUTAEMbIH
WHIPEAMEHTOB [1151 YXOZ1A U BOCCTAHOBJIEHUA BOJIOC (GOPMAT: OT 250 MJ1 10 500 M1

1% 78% 5_3;]
@ 200-250 Mn 251-500Mn @ >500Mn @ <199mn



TOM NPOBJIEM C BOJIOCAMM

TOJbKO 1 3 10 senwun aoonbHa CBOUMH BOJIOCAMM KAXKbIH AEHD*

NOBPEXXAEHHBIE BOJIOCDI

(0 OTCYTCTBHUE ObbEMA
* WTOHKOCTb

NEPXO0Tb

JIOMKOCTb U MEJUIEHHBIA POCT

) ', TYCKINOCTb UNOTEPA
~+ " WHTEHCMBHOCTH LIBETA

*baza: keHwKuHe 16-57, 10K ropoga+, 1000 pecnoHfeHToB.
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51 0/ POCCHAHOK crankusatorcs ¢ NPOBJIEMOU
0 nospeX<peHHbIx Bonoc*
N 1 - -

[MPOTUB JIOMKOCTU

MPOTUB IOMKOCTHN

Mutauue

LUAMITYHb

Cuna 3-x Macen:
[Makagamuu + Xoxo6a + Munaans]

v/

I'IPOTMBHOMKOCIM :
> Mutanue

BAJIb3AM

[Makagamum + Kowoba + Mungans]

—

LUAMIMYHb + BAJIb3AM

ANna ocnabnieHHbIX W NMoBpeXAeHHbIX BOMOC

Macno Makagamuu
BOCCTAHOBJIEHMUE kaxporo nokoHa M3HYTpU

Macno XXoxoba

MUTAHUE, rnagkocTs U Nerkoe pacyecbiBaHue

Macno MuHaans
YKPETMJIEHUE v npepoTepalleHne NOMKOCTH

e
S |

*Baza: weHiwmHL 16-57, 10K ropoaa+, 1000 pecnioHaeHTos. "
** o nantibiv AHOEKC wordsti;t A MORenMpoBaNY (npota GOOGLE MAT 1 Q2 2021 MAT 2 Q2 2022 Apt. BC701, 400 mn | Apr. BCA1702, 400 mn
St 8 /DAYS Ha base 100 nesywek, 2022
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Wccnegosakne npoaykTo




0/ POCCHAHOK OKPALUMBALOT BOJIOChI
61 /0 HPOBJIEMA. noTeps HHTEHCMBHOCTH LiBeTa*
| I 1

Frutiful @ Frutiful
APKOCTBE APKOCTBR

JIAMHHMPOBAHKE JIAMUHWPOBAHME ANA CTOVKOCTW LIBETA
, | > LLAMMYHb + BAJIb3AM
0N CTOUMKOCTHU i ong CTOMKOCTH

ANs OKPaLLeHHbIX WU MeNMPOBaHHBIX BONIOC
LUBETA LIBETA

BoccraHoBnexue BocctaHoBneHue

bAJIb3AM ~ WWAMINYHb

[KepaTun + JkcTpakr MpaHaral | [KepaTun + IkcTpakT Mpauaral
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Akcnpecc-JJAMUHUPOBAHUE noepexaeHHbIX

OKpaluMBaHUEM U YKNaAKaMu BONOC
[ns oKpaleHHbIX ~ Ina okpaweHHbIX

WIKn MenuoaHthx BOJOC WK MeNUpPOBaHHbIX BONOC 3KCTpa KT rpa Ha'ra
400 mn_ y BOCCTAHOBJIEHUE u coxpaxeHnue
AIPKOCTU OTTEHKa

* Uccnepoeanune nofgeﬂnreneu MACMM, 2005 '

** Mo panHbiM AHOEKC wordstat u moaenuposakus cnpoca GOOGLE MAT 1 02 2021 MAT 2 Q2 2022
*** UccneposaHue NnpoAykToe 7DAYS Ha 6aze 100 gesywek, 2022




0/ nResywex crankusaercs ¢ IPOBJIEMOH:
32 / 0 OTCYTCTBHE oGbemau Gnecka*

Frutiful

AQUA VOLUME

OBbEM U YBJIAXXHEHUE

LUAMIYHb + BAJIb3AM

ana 06e3BOXXEHHbIX 1 TOHKWX BONIOC

100% wireiniein-
rANYPOHOBAS KMCNOTA

YBNAYXHEHWUE no caMbiX KOHYUMKOB

04 N103ANPOCAM
K , N'1 B AHJIEKC**

H';?B'HAH(HEHHE B s
. Bneck

BAJIb3AM

[}
: {I‘nwpon + Kokoc]
\?

| Macno Kokoca

Muranue u 3poposbiin BJIECK

= 100% ObbEMA BE3 YTAMKENIEHUA ***

*basa: keHWwMHel 16-57, 10K ropoga+, 1000 pecncﬂaeﬂ'rcs
** No naHHBIM QH,EEKC wordstat 1 MogenupoBaHusa cnpoca GOOGLE MAT 1 Q2 2021 MAT 2 Q2 2022

*** Mccnepoeanme npoaykToe 7DAYS Ha 6ase 100 pesywex, 2022 Apt. BC1693, 400 mn | Apt. BCL1694, 400 mMn




Nl_) 1 MPOBJIEMA K0)XH ronoBbl, C KOTOPOH CTaNIKHBaETCA
6onee nonosuHbl NrogeH B Mupe - MEPXOTb*
|

Frutiful

MPOTUB MNEPXOTK
LUAMIYHb + BAJIb3AM

ANA BONOC, CKNNIOHHbIX K XKUPHOCTU

NPEAOTBPALLEHUE nosiBneHusa nepxotu

JKCTpakT Jlaima

YKPETNJIEHUE v KOHTPO/b XXMPHOCTH

"Mccnegoeanue Journal of Dermatology, 2020 '

** Mo padHeim AHOEKC wordstat m mogenvposanua cnpoca GOOGLE MAT 1 02 2021 MAT 2 Q2 2022
*** Mccneposanue npoayktos 7DAYS Ha ﬁage 100 gesy?mex. 2022 ADT. BC,El695, 400 mn | ApT. BC,EI,696, 400 mn




50000 Yesi0BeK e)KeMeCAYHO HILYT pelleHue
NPOBJIEMbI BbInapexus Bosnoc *

[UTMHHDIE &
[YCTbIE

POCT U CUNA
LUAMIYHb + bBAJIb3AM

ana cnabbix N TOHKUX BONOC,
CKITOHHbLIX K BbilNageHWio

~ POCT U CUNA ~ POCT U CUJIA

. YkpenneHue

BAJIb3AM

[Huaumu + Anos Bepal

Ykpennexue

LWAMIMYHb

[HuaumH + Anoa Bepal

N1 JUTH POCTA BOJIOC*
HWALIH (BUTAMMH B3)

YKpenneHue u CTUMYNUpOBaHue
POCTA, BOCCTAHOBJIEHUE

100% A0BEPHE*
Anos Bepa

BoccTtaHoBneHue M 3alimMTa ot
CEKYLLMUXCA KOH4YMKOB

B 7 PA3 MEHbLLIE BOJIOC HA PACYECKE **

Apt. BC1697, 400 mn | Apt. BC1698, 400 mn

"MNo ganHeiM AHOEKC wordstat 1 mogenwpoBanua cnpoca GOOGLE MAT 1 Q2 2021 MAT 2 Q2 2022
** Uccheposatue npoaykToe 7DAYS Ha basze 100 aesywek, 2022




_ Frutlf Frutif ﬁl_

NPOTHE NOMKOCTH | NPOTHE NIOMKOCTH gETCATORKO(_ ™

S0S BOCCTAHOBJIEHHE JIAMMHUPOBAHME

NPOTHB JIOMKOCTH JANA CTOMKOCTH LIBETA
Ans ocnabneHHbIX 1 ONA OKpalleHHbIX unun
noepexXAeHHbIX BONOC MeNnnpoBaHHbIX BONOC

L OBBEM
" M YBAAMHEHWE

I.I.IAMFIYHb

AQUA VOLUME

O5bEM H YBNAXKHEHMHE

Ana 06e3BoKeHHbIX
1 TOHKWUX BONOC

TMPOTHE NEPXOTH

| Yepenniwe
¥ BANb3AM
IMiasras + IncrnseT Radsa]

CBEXECTD 72 YACA

NPOTHB NEPXOTH
ANS BONOC, CKAOHHBIX K XMUPHOCTH

Frutiful
Hb
e

POCT W CMNa

YepeEnmeHve
WAMMNYHb

[Finimsm » fx0s Beps]

MHHME &IYCTBIE

f, POCT HCHNA
ans cnaﬁblx 11 TOHKWUX BONOC,
CK/IOHHBIX K BbiNafeHMio




Aptukyn

BC/693
BCN694
BCA695
BCL1696
BCA697
BCN1698
BC699
BCA700
BCA701

BCA702

HaumeHoBaHue npoayktia

7DAYS FRUTIFUL LUAMIMYHU
7DAYS FRUTIFUL LiamnyHb ana Bonoc 06bem u ysnaxHerne AQUA VOLUME

7DAYS FRUTIFUL banb3am ana sonoc obbem 1 yBnaxHexne AQUA VOLUME

7DAYS FRUTIFUL Wamnywb ana onoc npotu nepxotn CBEECTb 10 72 YACOB

7DAYS FRUTIFUL banb3am ansa sonoc npotus nepxoti CBEAKECTb [10 72 YACOB

7DAYS FRUTIFUL LWamnynb ana gonoc poct u cuna JUIMHHBIE U TYCTbIE

7DAYS FRUTIFUL banb3am ans gonoc poct u cuna JUIMHHBIE U TYCTBIE

7DAYS FRUTIFUL LWamnyHb ana Bonoc ana croitkocti useta APKOCTb U IAMUHNPOBAHWE
7DAYS FRUTIFUL banb3am pna Bonoc ana croiikoctu ugeta APKOCTb U NAMWHWPOBAHKE
7DAYS FRUTIFUL Wamnynb ana Bonoc npotus nomkoctin SOS BOCCTAHOBIEHUE

7DAYS FRUTIFUL banb3am ansa sonoc npotus nomkocti SOS BOCCTAHOBJTEHWUE

400 mn

400 mn

400 mn

400 mn

400 mn

400 mn

400 mn

400 mn

Konuyecteo
BNOMEHUI B
TapHblil Kopob

%
2
%
2%
2
24
2

24

Wuausuayanb-
HbII WTPUXKOL

8053617420039
8053617420046
8053617420053
8053617420060
8053617420077
8053617420084
8053617420091
8053617420107
8053617420114

8053617420121

Wrpuxkon
TapHoro kopoba

18053617420036
18053617420043
18053617420050
18053617420067
18053617420074
18053617420081
18053617420098
18053617420104
18053617420111

18053617420128

1
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